
NR DEN SECTIA S AN GR VER DATA ORA SALA CADRU EX CADRU AS

1 ANALIZĂ MATEMATICĂ 2 MATE 2 1 1 EX 23.06.2022 11.00 D216 Conf.univ.dr. Mocanu M. Lect.univ.dr. Ardeleanu R.

2 ALGEBRA 2 (Structuri algebrice fundamentale) MATE 2 1 1 EX 10.06.2022 11.00 D216 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Lungu O.

3 STRUCTURI DE DATE MATE 2 1 1 EX 06.06.2022 11.00 D216 Lect.univ.dr. Furdu I. Lect.univ.dr. Tomozei C.

4 TEORIA NUMERELOR MATE 2 1 1 EX 14.06.2022 11.00 D216 Conf.univ.dr. Mocanu M. Lect.univ.dr. Ardeleanu R.

5 GEOMETRIE 2 (GEOMETRIE SINTETICĂ) MATE 2 1 1 EX 20.06.2022 9.00 D216 Conf.univ.dr. Gîrțu M. Lect.univ.dr. Lungu O.

6 LIMBA ENGLEZA - opţional 2 MATE 2 1 1 COL 27.05.2022 11.00 D224 Lect.univ.dr. Tîrnăuceanu M. Conf.univ.dr. Morărașu N.

7 LIMBAFRANCEZA - opţional 2 MATE 2 1 1 COL 03.06.2022 9.00 DP12 Prof.univ.dr. Bălan V. Lect.univ.dr. Floria F.

8 EDUCATIE FIZICA 2 MATE 2 1 1 COL 23.05.2022 17.00 Lect.univ.dr. Pavel S. Conf.univ.dr. Șufaru C.

1 ANALIZĂ REALĂ MATE 2 2 1 EX 21.06.2022 11.00 D217 Conf.univ.dr. Mocanu M. Lect.univ.dr. Ardeleanu R.

2 ANALIZĂ NUMERICĂ MATE 2 2 1 EX 17.06.2022 9.00 D216 Conf.univ.dr. Popescu C. Lect.univ.dr. Lungu O.

3 ASTRONOMIE-opțional 4 MATE 2 2 1 EX 07.06.2022 11.00 D216 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Lungu O.

4 TEORIA PROBABILITĂŢILOR MATE 2 2 1 EX 10.06.2022 9.00 D217 Lect.univ.dr. Lungu O. Lect.univ.dr. Ardeleanu R.

5 ECUATII DIFERENTIALE MATE 2 2 1 EX 14.06.2022 11.00 D217 Lect.univ.dr. Ardeleanu R. Conf.univ.dr. Mocanu M.

6
GEOMETRIE DIFERENȚIALĂ 1 (CURBE ŞI 

SUPRAFEŢE)
MATE 2 2 1 EX 24.06.2022 9.00 D217 Conf.univ.dr. Gîrțu M. Lect.univ.dr. Lungu O.

7 LIMBA ENGLEZA - opţional 2 MATE 2 2 1 COL 03.06.2022 11.00 D224 Lect.univ.dr. Tîrnăuceanu M. Conf.univ.dr. Ciobanu E.

8 LIMBAFRANCEZA - opţional 2 MATE 2 2 1 COL 27.05.2022 9.00 DP12 Lect.univ.dr. Floria F. Conf.univ.dr. Balan V.

9 PRACTICĂ DE SPECIALITATE 2 MATE 2 2 1 COL 27.05.2022 13.00 Conf.univ.dr. Mocanu M. Lect.univ.dr. Ardeleanu R.

1 MECANICĂ TEORETICĂ MATE 2 3 1 EX 06.06.2022 9.00 D217 Lect.univ.dr. Ardeleanu R. Lect.univ.dr. Lungu O.

2 COMPLEMENTE DE MATEMATICI ŞCOLARE MATE 2 3 1 EX 14.06.2022 9.00 D216 Conf.univ.dr. Gîrțu M. Lect.univ.dr. Lungu O.

3 CERCETĂRI OPERAŢIONALE MATE 2 3 1 EX 20.06.2022 11.00 D217 Conf.univ.dr. Mocanu M. Lect.univ.dr. Ardeleanu R.

4 SOFTWARE MATEMATIC MATE 2 3 1 EX 24.06.2022 9.00 D216 Conf.univ.dr. Popescu C. Drd. Ambrozie R.

5 OPTIMIZARE ŞI APLICAŢII - OPŢIONAL 3 MATE 2 3 1 EX 10.06.2022 9.00 D216 Lect.univ.dr. Ardeleanu R. Lect.univ.dr. Lungu O.

6 ANTREPRENORIAT MATE 2 3 1 COL 18.05.2022 17.00 D224 Lect.univ.dr. Feraru A. Lect.univ.dr. Ciucescu N.

7
ELABORAREA LUCRĂRII DE LICENȚĂ - 2 

SĂPTX22H/SĂPT=44 H MATE 2 3 1 COL 16.05.2022 14.00 D224 Conf.univ.dr. Gîrțu M. Conf.univ.dr. Mocanu M.

1 ANALIZĂ MATEMATICĂ 2 MATE 3 DIN 1 EX 23.06.2022 11.00 D216 Conf.univ.dr. Mocanu M. Lect.univ.dr. Ardeleanu R.

2 ALGEBRA 2 (Structuri algebrice fundamentale) MATE 3 DIN 1 EX 10.06.2022 11.00 D216 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Lungu O.

3 STRUCTURI DE DATE MATE 3 DIN 1 EX 06.06.2022 11.00 D216 Lect.univ.dr. Furdu I. Lect.univ.dr. Tomozei C.

4 TEORIA NUMERELOR MATE 3 DIN 1 EX 14.06.2022 11.00 D216 Conf.univ.dr. Mocanu M. Lect.univ.dr. Ardeleanu R.

5 GEOMETRIE 2 (GEOMETRIE SINTETICĂ) MATE 3 DIN 1 EX 20.06.2022 9.00 D216 Conf.univ.dr. Gîrțu M. Lect.univ.dr. Lungu O.

6 LIMBA ENGLEZA - opţional 2 MATE 3 DIN 1 COL 27.05.2022 11.00 D224 Lect.univ.dr. Tîrnăuceanu M. Conf.univ.dr. Morărașu N.

7 LIMBAFRANCEZA - opţional 2 MATE 3 DIN 1 COL 03.06.2022 9.00 DP12 Prof.univ.dr. Bălan V. Lect.univ.dr. Floria F.

8 EDUCATIE FIZICA II MATE 3 DIN 1 COL 23.05.2022 17.00 Lect.univ.dr. Pavel S. Conf.univ.dr. Șufaru C.

PROGRAMAREA EXAMENELOR SI COLOCVIILOR

MATEMATICĂ I

MATEMATICĂ II

MATEMATICĂ III

RESTANȚE AN ANTERIOR



1 ANALIZĂ REALĂ MATE 3 DIN 2 EX 21.06.2022 11.00 D217 Conf.univ.dr. Mocanu M. Lect.univ.dr. Ardeleanu R.

2 ANALIZĂ NUMERICĂ MATE 3 DIN 2 EX 17.06.2022 9.00 D216 Conf.univ.dr. Popescu C. Lect.univ.dr. Lungu O.

3 ASTRONOMIE-opțional 4 MATE 3 DIN 2 EX 07.06.2022 11.00 D216 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Lungu O.

4 TEORIA PROBABILITĂŢILOR MATE 3 DIN 2 EX 10.06.2022 9.00 D217 Lect.univ.dr. Lungu O. Lect.univ.dr. Ardeleanu R.

5 ECUATII DIFERENTIALE MATE 3 DIN 2 EX 14.06.2022 11.00 D217 Lect.univ.dr. Ardeleanu R. Conf.univ.dr. Mocanu M.

6
GEOMETRIE DIFERENȚIALĂ 1 (CURBE ŞI 

SUPRAFEŢE)
MATE 3 DIN 2 EX 24.06.2022 9.00 D217 Conf.univ.dr. Gîrțu M. Lect.univ.dr. Lungu O.

7 LIMBA ENGLEZA - opţional 2 MATE 3 DIN 2 COL 03.06.2022 11.00 D224 Lect.univ.dr. Tîrnăuceanu M. Conf.univ.dr. Ciobanu E.

LIMBA FRANCEZA - opţional 2 MATE 3 DIN 2 COL 27.05.2022 9.00 DP12 Lect.univ.dr. Floria F. Conf.univ.dr. Balan V.

8 PRACTICĂ DE SPECIALITATE 2 MATE 3 DIN 2 COL 27.05.2022 13.00 Conf.univ.dr. Mocanu M. Lect.univ.dr. Ardeleanu R.

1 ANALIZĂ MATEMATICĂ 2 MATE 2 DIN 1 EX 23.06.2022 11.00 D216 Conf.univ.dr. Mocanu M. Lect.univ.dr. Ardeleanu R.

2 ALGEBRA 2 (Structuri algebrice fundamentale) MATE 2 DIN 1 EX 10.06.2022 11.00 D216 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Lungu O.

3 STRUCTURI DE DATE MATE 2 DIN 1 EX 06.06.2022 11.00 D216 Lect.univ.dr. Furdu I. Lect.univ.dr. Tomozei C.

4 TEORIA NUMERELOR MATE 2 DIN 1 EX 14.06.2022 11.00 D216 Conf.univ.dr. Mocanu M. Lect.univ.dr. Ardeleanu R.

5 GEOMETRIE 2 (GEOMETRIE SINTETICĂ) MATE 2 DIN 1 EX 20.06.2022 9.00 D216 Conf.univ.dr. Gîrțu M. Lect.univ.dr. Lungu O.

6 LIMBA ENGLEZA - opţional 2 MATE 2 DIN 1 COL 27.05.2022 11.00 D224 Lect.univ.dr. Tîrnăuceanu M. Conf.univ.dr. Morărașu N.

LIMBA FRANCEZA - opţional 2 MATE 2 DIN 1 COL 03.06.2022 9.00 DP12 Prof.univ.dr. Bălan V. Lect.univ.dr. Bălăiță R.

7 EDUCATIE FIZICA 2 MATE 2 DIN 1 COL 23.05.2022 17.00 Lect.univ.dr. Pavel S. Conf.univ.dr. Șufaru C.

1 Arhitectura sistemelor de calcul INFO 4 1 1 EX 14.06.2022 11.00 D225 Prof.univ.dr. Rotar D. Lect.univ.dr. Popa D.

2 Fundamentele algebrice ale informaticii INFO 4 1 1 EX 06.06.2022 11.00 D225 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Lungu O.

3 Geometrie computațională INFO 4 1 1 EX 09.06.2022 11.00 D224 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Lungu O.

4 Programare orientată pe obiect INFO 4 1 1 EX 22.06.2022 11.00 D225 Conf.univ.dr. Culea G. Lect.univ.dr. Tomozei C.

5 Structuri de date INFO 4 1 1 EX 17.06.2022 9.00 D225 Lect.univ.dr. Furdu I. Lect.univ.dr. Tomozei C.

6 Algoritmi fundamentali INFO 4 1 1 EX 26.06.2022 13.00 D225 Lect.univ.dr. Furdu I. Lect.univ.dr. Tomozei C.

8 Limba engleza - opțional 2 INFO 4 1 1 COL 26.05.2022 15.00 D224 Lect.univ.dr. Tîrnăuceanu M. Conf.univ.dr. Morărașu N.

10 Educație fizică II INFO 4 1 1 COL 27.05.2022 13.00 Lect.univ.dr. Pavel S. Conf.univ.dr. Șufaru C.

1 Logică matematică și computațională INFO 4 2 1 EX 24.06.2022 9.00 D225 Conf.univ.dr. Crișan C. Lect.univ.dr. Tomozei C.

2 Calcul numeric INFO 4 2 1 EX 14.06.2022 9.00 D225 Conf.univ.dr. Popescu C. Lect.univ.dr. Ardeleanu R.

3 Sisteme de gestiune a bazelor de date INFO 4 2 1 EX 06.06.2022 11.00 D224 Prof.univ.dr. Nechita E. Lect.univ.dr. Vârlan S.

4 Rețele de calculatoare INFO 4 2 1 EX 20.06.2022 14.00 D225 Potorac A. Banu I.

5 Limbaje formale și compilatoare INFO 4 2 1 EX 09.06.2022 13.00 D225 Lect.univ.dr. Popa D. Lect.univ.dr. Furdu I.

6 Practică de specialitate I INFO 4 2 1 COL 31.05.2022 15.00 D206 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Lungu O.

7 Limba franceza- opţional 4 INFO 4 2 1 COL 27.05.2022 9.00 DP12 Lect.univ.dr. Floria F. Conf.univ.dr. Balan V.

8 Limba engleza- opţional 4 INFO 4 2 1 COL 02.06.2022 15.00 D224 Lect.univ.dr. Tîrnăuceanu M. Conf.univ.dr. Morărașu N.

1 CERCETĂRI OPERAȚIONALE INFO 4 3 1 EX 10.06.2022 11.00 D225 Conf.univ.dr. Mocanu M. Lect.univ.dr. Ardeleanu R.

2 GRAFICĂ PE CALCULATOR INFO 4 3 1 EX 07.06.2022 9.00 D225 Prof.univ.dr. Culea G. Lect.univ.dr. Tomozei C.

3 PROGRAMARE PARALELĂ, CONCURENTĂ ȘI DISTRIBUITĂ INFO 4 3 1 EX 16.06.2022 13.00 D225 Conf.univ.dr. Crișan C. Lect.univ.dr. Tomozei C.

4 OPTIMIZARE SI APLICATII-optional INFO 4 3 1 COL 12.05.2022 9.00 D217 Lect.univ.dr. Ardeleanu R. Lect.univ.dr. Lungu O.

5 SOFTWARE MATEMATIC INFO 4 3 1 EX 23.06.2022 9.00 D225 Conf.univ.dr. Popescu C. Drd. Ambrozie R.

INFORMATICĂ IF II

INFORMATICĂ IF III

INFORMATICĂ IF I



6 DEZVOLTAREA APLICAȚIILOR MOBILE  - OPȚIONAL 6 INFO 4 3 1 COL 20.05.2022 9.00 D216 Lect.univ.dr. Tomozei C. Lect.univ.dr. Furdu I.

7 ANTREPRENORIAT INFO 4 3 1 COL 18.05.2022 17.00 D224 Lect.univ.dr. Feraru A. Lect.univ.dr. Ciucescu N.

8
ELABORAREA LUCRĂRII DE LICENȚĂ (2 SĂPTX22 

H/SĂPT=44 H)
INFO 4 3 1 COL 16.05.2022 11.00 D206 Conf.univ.dr. Crișan C. Lect.univ.dr. Tomozei C.

Arhitectura sistemelor de calcul INFO 3 DIN 1 EX 14.06.2022 11.00 D225 Prof.univ.dr. Rotar D. Lect.univ.dr. Popa D.

2 Fundamentele algebrice ale informaticii INFO 3 DIN 1 EX 06.06.2022 11.00 D225 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Lungu O.

3 Geometrie computațională INFO 3 DIN 1 EX 09.06.2022 11.00 D224 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Lungu O.

4 Programare orientată pe obiect INFO 3 DIN 1 EX 22.06.2022 11.00 D225 Conf.univ.dr. Culea G. Lect.univ.dr. Tomozei C.

5 Structuri de date INFO 3 DIN 1 EX 17.06.2022 9.00 D225 Lect.univ.dr. Furdu I. Lect.univ.dr. Tomozei C.

6 Algoritmi fundamentali INFO 3 DIN 1 EX 26.06.2022 13.00 D225 Lect.univ.dr. Furdu I. Lect.univ.dr. Tomozei C.

7 Limba franceza- opţional 4 INFO 3 DIN 1 COL 27.05.2022 9.00 DP12 Lect.univ.dr. Floria F. Conf.univ.dr. Balan V.

8 Limba engleza- opţional 4 INFO 3 DIN 1 COL 26.05.2022 15.00 D224 Lect.univ.dr. Tîrnăuceanu M. Conf.univ.dr. Morărașu N.

1 Logică matematică și computațională INFO 3 DIN 2 EX 24.06.2022 9.00 D225 Conf.univ.dr. Crișan C. Lect.univ.dr. Tomozei C.

2 Calcul numeric INFO 3 DIN 2 EX 14.06.2022 9.00 D225 Conf.univ.dr. Popescu C. Lect.univ.dr. Ardeleanu R.

3 Sisteme de gestiune a bazelor de date INFO 3 DIN 2 EX 06.06.2022 11.00 D224 Prof.univ.dr. Nechita E. Lect.univ.dr. Vârlan S.

4 Rețele de calculatoare INFO 3 DIN 2 EX 20.06.2022 14.00 D225 Potorac A. Banu I.

5 Limbaje formale și compilatoare INFO 3 DIN 2 EX 09.06.2022 13.00 D225 Lect.univ.dr. Popa D. Lect.univ.dr. Furdu I.

6 Practică de specialitate I INFO 3 DIN 2 COL 31.05.2022 15.00 D206 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Lungu O.

7 Limba franceza- opţional 4 INFO 3 DIN 2 COL 27.05.2022 9.00 DP12 Lect.univ.dr. Floria F. Conf.univ.dr. Balan V.

Limba engleza- opţional 4 INFO 3 DIN 2 COL 02.06.2022 15.00 D224 Lect.univ.dr. Tîrnăuceanu M. Conf.univ.dr. Morărașu N.

7 Educație fizică II INFO 3 DIN 2 COL 27.05.2022 13.00 Lect.univ.dr. Pavel S. Conf.univ.dr. Șufaru C.

1 Arhitectura sistemelor de calcul INFO 2 DIN 1 EX 14.06.2022 11.00 D225 Prof.univ.dr. Rotar D. Lect.univ.dr. Popa D.

2 Fundamentele algebrice ale informaticii INFO 2 DIN 1 EX 06.06.2022 11.00 D225 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Lungu O.

3 Geometrie computațională INFO 2 DIN 1 EX 09.06.2022 11.00 D224 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Lungu O.

4 Programare orientată pe obiect INFO 2 DIN 1 EX 22.06.2022 11.00 D225 Conf.univ.dr. Culea G. Lect.univ.dr. Tomozei C.

5 Structuri de date INFO 2 DIN 1 EX 17.06.2022 9.00 D225 Lect.univ.dr. Furdu I. Lect.univ.dr. Tomozei C.

6 Algoritmi fundamentali INFO 2 DIN 1 EX 26.06.2022 13.00 D225 Lect.univ.dr. Furdu I. Lect.univ.dr. Tomozei C.

7 Limba străină IIA/IIB - opțional 2 INFO 2 DIN 1 COL 26.05.2022 15.00 D224 Lect.univ.dr. Tîrnăuceanu M. Conf.univ.dr. Morărașu N.

8 Educație fizică II INFO 2 DIN 1 COL 27.05.2022 13.00 Lect.univ.dr. Pavel S. Conf.univ.dr. Șufaru C.

1 Arhitectura sistemelor de calcul INFO IFR 4 IFR 1 EX 18.06.2022 11.00 D224 Lect.univ.dr. Popa D. Lect.univ.dr. Furdu I.

2 Fundamentele algebrice ale informaticii INFO IFR 4 IFR 1 EX 11.06.2022 11.00 D225 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Furdu I.

3 Geometrie computațională INFO IFR 4 IFR 1 EX 10.06.2022 16.00 D225 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Furdu I.

4 Programare orientată pe obiect INFO IFR 4 IFR 1 EX 25.06.2022 9.00 D225 Lect.univ.dr. Tomozei C. Lect.univ.dr. Furdu I.

5 Structuri de date INFO IFR 4 IFR 1 EX 26.06.2022 10.00 D225 Lect.univ.dr. Furdu I. Lect.univ.dr. Popa D.

6 Algoritmi fundamentali INFO IFR 4 IFR 1 EX 19.06.2022 10.00 D224 Lect.univ.dr. Furdu I. Conf.univ.dr. Nimineț V.

7 Limba engleza IIA/IIB - opțional 2 INFO IFR 4 IFR 1 COL 04.06.2022 9.00 D225 Prof.univ.dr. Bălan V. Lect.univ.dr. Floria F.

8 Educație fizică II INFO IFR 4 IFR 1 COL 03.06.2022 15.00 Lect.univ.dr. Pavel S. Conf.univ.dr. Șufaru C.

1 Logică matematică și computațională INFO IFR 4 IFR 2 EX 22.06.2022 13.00 D225 Conf.univ.dr. Crișan C. Lect.univ.dr. Tomozei C.

2 Calcul numeric INFO IFR 4 IFR 2 EX 17.06.2022 17.00 D225 Conf.univ.dr. Popescu C. Lect.univ.dr. Lungu O.

RESTANȚE AN ANTERIOR

INFORMATICĂ IFR I

INFORMATICĂ IFR II



3 Sisteme de gestiune a bazelor de date INFO IFR 4 IFR 2 EX 18.06.2022 11.00 D215 Lect.univ.dr. Vârlan S. Prof.univ.dr. Nechita E.

4 Rețele de calculatoare INFO IFR 4 IFR 2 EX 19.06.2022 11.00 D225 Lect.univ.dr. Popa D. Lect.univ.dr. Furdu I.

5 Limbaje formale și compilatoare INFO IFR 4 IFR 2 EX 24.06.2022 17.00 D225 Lect.univ.dr. Popa D. Lect.univ.dr. Furdu I.

6 Practică de specialitate I INFO IFR 4 IFR 2 COL 30.05.2022 17.00 Lect.univ.dr. Tomozei C. Lect.univ.dr. Furdu I.

7 Limba străină IV A/IV B- opţional 4 INFO IFR 4 IFR 2 COL 04.06.2022 11.00 D215 Lect.univ.dr. Tîrnăuceanu M. Conf.univ.dr. Morărașu N.

1 CERCETĂRI OPERAȚIONALE INFO IFR 4 IFR 3 EX 26.06.2022 9.00 D224 Lect.univ.dr. Ardeleanu R. Drd. Ambrozie R.

2 GRAFICĂ PE CALCULATOR INFO IFR 4 IFR 3 EX 25.06.2022 13.00 D225 Lect.univ.dr. Popa D. Lect.univ.dr. Furdu I.

3 PROGRAMARE PARALELĂ, CONCURENTĂ ȘI DISTRIBUITĂ INFO IFR 4 IFR 3 EX 24.06.2022 11.00 D225 Conf.univ.dr. Crișan C. Lect.univ.dr. Tomozei C.

4 OPTIMIZARE ŞI APLICAŢII - OPŢIONAL 3 INFO IFR 4 IFR 3 COL 14.05.2022 11.00 D225 Lect.univ.dr. Ardeleanu R. Drd. Ambrozie R.

5 SOFTWARE MATEMATIC INFO IFR 4 IFR 3 EX 18.06.2022 11.00 D225 Drd. Ambrozie R. Conf.univ.dr. Popescu C.

6 DEZVOLTAREA APLICAȚIILOR MOBILE  - OPȚIONAL 6 INFO IFR 4 IFR 3 COL 21.05.2022 11.00 D316 Lect.univ.dr. Tomozei C. Lect.univ.dr. Furdu I.

7 ANTREPRENORIAT INFO IFR 4 IFR 3 COL 21.05.2022 9.00 D225 Lect.univ.dr. Feraru A. Lect.univ.dr. Ciucescu N.

8
ELABORAREA LUCRĂRII DE LICENȚĂ (2 SĂPTX22 

H/SĂPT=44 H)
INFO IFR 4 IFR 3 COL 22.05.2022 9.00 D216 Lect.univ.dr. Furdu I. Lect.univ.dr. Popa D.

1 Arhitectura sistemelor de calcul INFO IFR 3 DIN 1 EX 18.06.2022 11.00 D224 Lect.univ.dr. Popa D. Lect.univ.dr. Furdu I.

2 Fundamentele algebrice ale informaticii INFO IFR 3 DIN 1 EX 11.06.2022 11.00 D225 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Furdu I.

3 Geometrie computațională INFO IFR 3 DIN 1 EX 10.06.2022 16.00 D225 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Furdu I.

4 Programare orientată pe obiect INFO IFR 3 DIN 1 EX 25.06.2022 9.00 D225 Lect.univ.dr. Tomozei C. Lect.univ.dr. Furdu I.

5 Structuri de date INFO IFR 3 DIN 1 EX 26.06.2022 10.00 D225 Lect.univ.dr. Furdu I. Lect.univ.dr. Popa D.

6 Algoritmi fundamentali INFO IFR 3 DIN 1 EX 19.06.2022 10.00 D224 Lect.univ.dr. Furdu I. Conf.univ.dr. Nimineț V.

7 Limba străină IIA/IIB - optional 2 INFO IFR 3 DIN 1 COL 04.06.2022 9.00 D225 Prof.univ.dr. Bălan V. Lect.univ.dr. Bălăiță R.

1 Logică matematică și computațională INFO IFR 3 DIN 2 EX 22.06.2022 13.00 D225 Conf.univ.dr. Crișan C. Lect.univ.dr. Tomozei C.

2 Calcul numeric INFO IFR 3 DIN 2 EX 17.06.2022 17.00 D225 Conf.univ.dr. Popescu C. Lect.univ.dr. Lungu O.

3 Sisteme de gestiune a bazelor de date INFO IFR 3 DIN 2 EX 18.06.2022 11.00 D215 Lect.univ.dr. Vârlan S. Prof.univ.dr. Nechita E.

4 Rețele de calculatoare INFO IFR 3 DIN 2 EX 19.06.2022 11.00 D225 Lect.univ.dr. Popa D. Lect.univ.dr. Furdu I.

5 Limbaje formale și compilatoare INFO IFR 3 DIN 2 EX 24.06.2022 17.00 D225 Lect.univ.dr. Popa D. Lect.univ.dr. Furdu I.

6 Practică de specialitate I INFO IFR 3 DIN 2 COL 30.05.2022 17.00 Lect.univ.dr. Tomozei C. Lect.univ.dr. Furdu I.

7 Limba străină IV A/IV B- opţional 4 INFO IFR 3 DIN 2 COL 04.06.2022 11.00 D215 Lect.univ.dr. Tîrnăuceanu M. Conf.univ.dr. Morărașu N.

8 Educație fizică II INFO IFR 3 DIN 2 COL 03.06.2022 15.00 Lect.univ.dr. Pavel S. Conf.univ.dr. Șufaru C.

1 Arhitectura sistemelor de calcul INFO IFR 2 DIN 1 EX 18.06.2022 11.00 D224 Lect.univ.dr. Popa D. Lect.univ.dr. Furdu I.

2 Fundamentele algebrice ale informaticii INFO IFR 2 DIN 1 EX 11.06.2022 11.00 D225 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Furdu I.

3 Geometrie computațională INFO IFR 2 DIN 1 EX 10.06.2022 16.00 D225 Conf.univ.dr. Nimineț V. Lect.univ.dr. Furdu I.

4 Programare orientată pe obiect INFO IFR 2 DIN 1 EX 25.06.2022 9.00 D225 Lect.univ.dr. Tomozei C. Lect.univ.dr. Furdu I.

5 Structuri de date INFO IFR 2 DIN 1 EX 26.06.2022 10.00 D225 Lect.univ.dr. Furdu I. Lect.univ.dr. Popa D.

6 Algoritmi fundamentali INFO IFR 2 DIN 1 EX 19.06.2022 10.00 D224 Lect.univ.dr. Furdu I. Conf.univ.dr. Nimineț V.

7 Limba străină IIA/IIB - opțional 2 INFO IFR 2 DIN 1 COL 04.06.2022 9.00 D225 Prof.univ.dr. Bălan V. Lect.univ.dr. Bălăiță R.

8 Educație fizică II INFO IFR 2 DIN 1 COL 03.06.2022 15.00 Lect.univ.dr. Pavel S. Conf.univ.dr. Șufaru C.

1 Reţele neuronale. Aplicaţii. IAST 1 4 1 EX 07.06.2022 17.00 D224 Lect.univ.dr. Furdu I. Lect.univ.dr. Tomozei C.

RESTANȚE AN ANTERIOR

IAST I

INFORMATICĂ IFR III



2 Capitole speciale de Inginerie Software. IAST 1 4 1 EX 25.06.2022 11.00 D225 Prof.univ.dr. Nechita E. Conf.univ.dr. Crișan C.

3 Programare multiplatformă IAST 1 4 1 EX 21.06.2022 17.00 D225 Lect.univ.dr. Popa D. Lect.univ.dr. Furdu I.

4 Sisteme încorporate - opțional 2 IAST 1 4 1 EX 15.06.2022 16.00 D225 Conf.univ.dr. Culea G. Lect.univ.dr. Tomozei C.

5 Proiect - Aplicații educaționale IAST 1 4 1 COL 25.05.2022 17.00 D206 Lect.univ.dr. Tomozei C. Lect.univ.dr. Furdu I.

1 Practică de specialitate IAST 1 5 1 COL 23.05.2022 17.00 D225 Lect.univ.dr. Tomozei C. Lect.univ.dr. Furdu I.

2 Elaborarea lucrării de disertație IAST 1 5 1 COL 27.05.2022 17.00 D225 Lect.univ.dr. Tomozei C. Lect.univ.dr. Furdu I.

1 Reţele neuronale. Aplicaţii. IAST 2 DIN 1 EX 07.06.2022 17.00 D224 Lect.univ.dr. Furdu I. Lect.univ.dr. Tomozei C.

2 Capitole speciale de Inginerie Software. IAST 2 DIN 1 EX 25.06.2022 11.00 D225 Prof.univ.dr. Nechita E. Conf.univ.dr. Crișan C.

3 Programare multiplatformă IAST 2 DIN 1 EX 21.06.2022 17.00 D225 Lect.univ.dr. Popa D. Lect.univ.dr. Furdu I.

4 Sisteme încorporate - opțional 2 IAST 2 DIN 1 EX 15.06.2022 16.00 D225 Conf.univ.dr. Culea G. Lect.univ.dr. Tomozei C.

5 Proiect - Aplicații educaționale IAST 2 DIN 1 COL 25.05.2022 17.00 D206 Lect.univ.dr. Tomozei C. Lect.univ.dr. Furdu I.

1 HISTOLOGIE ȘI EMBRIOLOGIE ANIMALĂ-optional BIO 3 1 1 EX 25.06.2022 11.00 D224 Conf.univ.dr. Prisecaru M. Badaluta N.

2 BIOCHIMIE BIO 3 1 1 EX 02.06.2022 15.00 AII16 Lect.univ.dr. Alexa I. Lect.univ.dr.Grosu L.

3 BIOFIZICĂ BIO 3 1 1 EX 02.06.2022 11.00 AII16 Lect.univ.dr. Rusu I. Rusu D.

4 ANTROPOLOGIE BIO 3 1 1 EX 18.06.2022 11.00 AII16 Lect.univ.dr. Voicu R. Lect.univ.dr. Nicuta D.

5 SISTEMATICA NEVERTEBRATELOR BIO 3 1 1 EX 14.06.2022 11.00 D224 Conf.univ.dr. Ureche C. Lect.univ.dr. Voicu R.

6
PRACTICĂ DE SPECIALITATE 1 (2 săptămâni x30 ore=60 

ore)
BIO 3 1 1

COL
10.07.2022 11.00 AII16 Lect.univ.dr. Voicu R. Lect.univ.dr. Nicuta D.

7 SPORT/EDUCAŢIE FIZICĂ 2 BIO 3 1 1 COL 30.05.2022 9.00 Baza Lect.univ.dr. Voinea L. Lect.univ.dr. Ciuntea L.

8 LIMBA ENGLEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 3 1 1 COL 25.05.2022 15.00 AII14 Lect.univ.dr. Andrioai G. Conf.univ.dr. Morarasu N.

9 LIMBA FRANCEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 3 1 1 COL 03.06.2022 9.00 DP12 Lect.univ.dr. Balan V. Lect.univ.dr. Florea F.

1 MICROBIOLOGIE GENERALĂ BIO 3 2 1 EX 24.06.2022 11.00 D224 Lect.univ.dr. Raducanu D. Lect.univ.dr. Stoica I.

2 BOTANICĂ SISTEMATICĂ (FANEROGAME) BIO 3 2 1 EX 20.06.2022 9.00 D224 Lect.univ.dr. Gurau M. Lect.univ.dr. Raducanu D.

3 SISTEMATICA VERTEBRATELOR BIO 3 2 1 EX 08.06.2022 11.00 D224 Conf.univ.dr. Ureche D. Lect.univ.dr. Voicu R.

4 ANATOMIE COMPARATĂ BIO 3 2 1 EX 15.06.2022 11.00 D224 Conf.univ.dr. Ureche D. Lect.univ.dr. Voicu R.

5 GENETICĂ UMANĂ-OPȚIONAL 2 BIO 3 2 1 COL 31.05.2022 11.00 AI1 Lect.univ.dr. Nicuta D. Lect.univ.dr. Maftei M.

6
PRACTICĂ DE SPECIALITATE 2 (2 săptămâni x30 ore=60 

ore)
BIO 3 2 1 COL 03.07.2022 11.00 AII14 Lect.univ.dr. Voicu R. Lect.univ.dr. Gurau M.

7 INTRODUCERE ÎN BIOINFORMATICĂ BIO 3 2 1 COL 24.05.2022 13.00 D224 Prof.univ.dr. Nechita E. Lect.univ.dr. Popescu C.

8 LIMBA ENGLEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 3 2 1 COL 30.05.2022 17.00 Lect.univ.dr.Andrioai G. Lect.univ.dr. Suciu A.

9 LIMBA FRANCEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 3 2 1 COL 27.05.2022 9.00 DP12 Lect.univ.dr. Floria F. Lect.univ.dr. Balan V.

1 EVOLUTIONISM BIO 3 3 1 COL 18.05.2022 11.00 AII16 Lect.univ.dr. Maftei D. Lect.univ.dr. Nicuta D.

2
FIZIOLOGIA NUTRIȚIEI ȘI DEZVOLTĂRII 

PLANTELOR
BIO 3 3 1 EX 24.06.2022 13.00 AII16 Lect.univ.dr. Raducanu D. Lect.univ.dr. Maftei M.

3 FITOPATOLOGIE  - opțional 3 BIO 3 3 1 COL 16.05.2022 9.00 AII14 Lect.univ.dr. Raducanu D. Lect.univ.dr. Maftei M.

4 ENTOMOLOGIE BIO 3 3 1 EX 10.06.2022 11.00 D224 Conf.univ.dr. Ureche C. Lect.univ.dr. Voicu R.

5 FIZIOPATOLOGIE ȘI EXPLORĂRI FUNCȚIONALE BIO 3 3 1 EX 17.06.2022 11.00 D224 Lect.univ.dr. Stoica I. Lect.univ.dr. Raducanu D.

BIOLOGIE III

IAST II

RESTANȚE AN ANTERIOR

BIOLOGIE I

BIOLOGIE II



6 ETOLOGIE BIO 3 3 1 COL 12.05.2022 9.00 AII16 Lect.univ.dr. Stoica I. Lect.univ.dr. Raducanu D.

7 ELABORAREA LUCRARII DE LICENTA (2 săptx22 ore=44 ore) BIO 3 3 1 COL 20.05.2022 9.00 AI1 Lect.univ.dr. Maftei D. Lect.univ.dr. Nicuta D.

8 ANTREPRENORIAT BIO 3 3 1 COL 18.05.2022 17.00 D224 Lect.univ.dr. Feraru A. Lect.univ.dr. Ciucescu N.

1 HISTOLOGIE ȘI EMBRIOLOGIE ANIMALĂ-optional BIO 3 DIN 1 EX 25.06.2022 11.00 D224 Conf.univ.dr. Prisecaru M. Badaluta N.

2 BIOCHIMIE BIO 3 DIN 1 EX 02.06.2022 15.00 AII16 Lect.univ.dr. Alexa I. Lect.univ.dr.Grosu L.

3 BIOFIZICĂ BIO 3 DIN 1 EX 02.06.2022 11.00 AII16 Lect.univ.dr. Rusu I. Rusu D.

5 ANTROPOLOGIE BIO 3 DIN 1 EX 18.06.2022 11.00 AII16 Lect.univ.dr. Voicu R. Lect.univ.dr. Nicuta D.

6 SISTEMATICA NEVERTEBRATELOR BIO 3 DIN 1 EX 14.06.2022 11.00 D224 Conf.univ.dr. Ureche C. Lect.univ.dr. Voicu R.

7
PRACTICĂ DE SPECIALITATE 1 (2 săptămâni x30 ore=60 

ore)
BIO 3 DIN 1

COL
10.07.2022 11.00 AII16 Lect.univ.dr. Voicu R. Lect.univ.dr. Nicuta D.

8 SPORT/EDUCAŢIE FIZICĂ 2 BIO 3 DIN 1 COL 30.05.2022 9.00 Baza Lect.univ.dr. Voinea L. Lect.univ.dr. Ciuntea L.

LIMBA ENGLEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 3 DIN 1 COL 25.05.2022 15.00 AII14 Lect.univ.dr. Andrioai G. Conf.univ.dr. Morarasu N.

9 LIMBA FRANCEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 3 DIN 1 COL 03.06.2022 9.00 DP12 Lect.univ.dr. Balan V. Lect.univ.dr. Florea F.

1 MICROBIOLOGIE GENERALĂ BIO 3 DIN 2 EX 24.06.2022 11.00 D224 Lect.univ.dr. Raducanu D. Lect.univ.dr. Stoica I.

2 BOTANICĂ SISTEMATICĂ (FANEROGAME) BIO 3 DIN 2 EX 20.06.2022 9.00 D224 Lect.univ.dr. Gurau M. Lect.univ.dr. Raducanu D.

3 SISTEMATICA VERTEBRATELOR BIO 3 DIN 2 EX 08.06.2022 11.00 D224 Conf.univ.dr. Ureche D. Lect.univ.dr. Voicu R.

4 ANATOMIE COMPARATĂ BIO 3 DIN 2 EX 15.06.2022 11.00 D224 Conf.univ.dr. Ureche D. Lect.univ.dr. Voicu R.

6 GENETICĂ UMANĂ-OPȚIONAL 2 BIO 3 DIN 2 COL 31.05.2022 11.00 AI1 Lect.univ.dr. Nicuta D. Lect.univ.dr. Maftei M.

7
PRACTICĂ DE SPECIALITATE 2 (2 săptămâni x30 ore=60 

ore)
BIO 3 DIN 2 COL 03.07.2022 11.00 AII14 Lect.univ.dr. Voicu R. Lect.univ.dr. Gurau M.

LIMBA ENGLEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 3 DIN 2 COL 30.05.2022 17.00 Lect.univ.dr.Andrioai G. Lect.univ.dr. Suciu A.

9 LIMBA FRANCEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 3 DIN 2 COL 27.05.2022 9.00 DP12 Lect.univ.dr. Floria F. Lect.univ.dr. Balan V.

1 HISTOLOGIE ȘI EMBRIOLOGIE ANIMALĂ-optional BIO 2 DIN 1 EX 25.06.2022 11.00 D224 Conf.univ.dr. Prisecaru M. Badaluta N.

2 BIOCHIMIE BIO 2 DIN 1 EX 02.06.2022 15.00 AII16 Lect.univ.dr. Alexa I. Lect.univ.dr.Grosu L.

3 BIOFIZICĂ BIO 2 DIN 1 EX 02.06.2022 11.00 AII16 Lect.univ.dr. Rusu I. Rusu D.

5 ANTROPOLOGIE BIO 2 DIN 1 EX 18.06.2022 11.00 AII16 Lect.univ.dr. Voicu R. Lect.univ.dr. Nicuta D.

6 SISTEMATICA NEVERTEBRATELOR BIO 2 DIN 1 EX 14.06.2022 11.00 D224 Conf.univ.dr. Ureche C. Lect.univ.dr. Voicu R.

7
PRACTICĂ DE SPECIALITATE 1 (2 săptămâni x30 ore=60 

ore)
BIO 2 DIN 1

COL
10.07.2022 11.00 AII16 Lect.univ.dr. Voicu R. Lect.univ.dr. Nicuta D.

8 SPORT/EDUCAŢIE FIZICĂ 2 BIO 2 DIN 1 COL 30.05.2022 9.00 Baza Lect.univ.dr. Voinea L. Lect.univ.dr. Ciuntea L.

9 LIMBA ENGLEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 2 DIN 1 COL 25.05.2022 15.00 AII14 Lect.univ.dr. Andrioai G. Conf.univ.dr. Morarasu N.

10 LIMBA FRANCEZĂ 2 - OPŢIONAL 3 BIO 2 DIN 1 COL 03.06.2022 9.00 DP12 Lect.univ.dr. Balan V. Lect.univ.dr. Florea F.

1 Mediul natural și legislația specifică-opțional 1 VRBPM 3 4 1 COL 27.05.2022 17.00 Badaluta N. Raducanu D.

2 Acvacultura nevertebratelor si pestilor-optional 2 VRBPM 3 4 1 COL 23.05.2022 15.00 Conf.univ.dr. Pricope F. Lect.univ.dr. Stoica I.

3 Combaterea biologică a dăunătorilor-optional 3 VRBPM 3 4 1 EX 15.06.2022 17.00 AII16 Conf.univ.dr. Ureche C. Lect.univ.dr. Voicu R.

4 Reconstrucție ecologică VRBPM 3 4 1 EX 24.06.2022 15.00 AII16 Lect.univ.dr. Voicu R. Conf.univ.dr. Ureche C.

5 Valorificarea resurselor din flora spontană VRBPM 3 4 1 COL 03.06.2022 17.00 Brezeanu M. Lect.univ.dr. Nicuta D.

1 PRACTICA DE SPECIALITATE VRBPM 3 5 1 COL 27.05.2022 15.00 AII8 Lect.univ.dr. Gurau M. Lect.univ.dr. Raducanu D.

2 ELABORAREA LUCRĂRII DE DISERTAȚIE VRBPM 3 5 1 COL 03.06.2022 15.00 AII8 Lect.univ.dr. Gurau M. Lect.univ.dr. Raducanu D.

RESTANȚE AN ANTERIOR

VRBPM I

VRBPM II



1 Mediul natural și legislația specifică-opțional 1 VRBPM 2 DIN 1 COL 27.05.2022 17.00 Badaluta N. Raducanu D.

2 Acvacultura nevertebratelor si pestilor-optional 2 VRBPM 2 DIN 1 COL 23.05.2022 15.00 Conf.univ.dr. Pricope F. Lect.univ.dr. Stoica I.

3 Combaterea biologică a dăunătorilor-optional 3 VRBPM 2 DIN 1 EX 15.06.2022 17.00 AII16 Conf.univ.dr. Ureche C. Lect.univ.dr. Voicu R.

4 Reconstrucție ecologică VRBPM 2 DIN 1 EX 24.06.2022 15.00 AII16 Lect.univ.dr. Voicu R. Conf.univ.dr. Ureche C.

7 Valorificarea resurselor din flora spontană VRBPM 2 DIN 1 COL 03.06.2022 17.00 Brezeanu M. Lect.univ.dr. Nicuta D.

1 Igienă şi elemente de epidemiologie BIO MED 3 6 1 COL 28.05.2022 15.00 AII16 Lect.univ.dr. Voicu R. Conf.univ.dr. Ureche C.

2 Genetică şi eredopatologie umană BIO MED 3 6 1 EX 24.06.2022 17.00 D224 Lect.univ.dr. Nicuta D. Lect.univ.dr. Voicu R.

3 Biochimie medicală 2 BIO MED 3 6 1 EX 17.06.2022 17.00 D224 Tiță D. Conf.univ.dr. Prisecaru M.

4 Hemostază şi tromboză - optional 1 BIO MED 3 6 1 COL 02.06.2022 17.00 D224 Lect.univ.dr. Stoica I. Lect.univ.dr. Raducanu D.

1 Practică de specialitate BIO MED 3 7 1 COL 24.05.2022 17.00 AII16 Tiță D. Conf.univ.dr. Prisecaru M.

2 Elaborarea lucrării de disertație BIO MED 3 7 1 COL 02.06.2022 17.00 AII14 Lect.univ.dr. Raducanu D. Lect.univ.dr. Maftei D.

1 Igienă şi elemente de epidemiologie BIO MED 2 DIN 1 COL 28.05.2022 15.00 AII16 Lect.univ.dr. Voicu R. Conf.univ.dr. Ureche C.

2 Genetică şi eredopatologie umană BIO MED 2 DIN 1 EX 24.06.2022 17.00 D224 Lect.univ.dr. Nicuta D. Lect.univ.dr. Voicu R.

3 Biochimie medicală 2 BIO MED 2 DIN 1 EX 17.06.2022 17.00 D224 Tiță D. Conf.univ.dr. Prisecaru M.

4 Hemostază şi tromboză - optional 1 BIO MED 2 DIN 1 COL 02.06.2022 17.00 D224 Lect.univ.dr. Stoica I. Lect.univ.dr. Raducanu D.

BIOLOGIE MEDICALĂ II

RESTANȚE AN ANTERIOR

RESTANȚE AN ANTERIOR

BIOLOGIE MEDICALĂ I


